

报价唯一性



八、投标分项报价表（分包号：采购包 1）

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
一	行政中心东大楼空调设备								
1	管道式室内机 1	日立	RPI-28FSN6QLC	制冷/热量：2.8/3.3 KW； 风量（低/中/高）：6/7/9 m3/min； 输入功率：冷/热 0.058/0.058 KW； 噪声（低/中/高）：24.5/27/29.5dB	青岛	台	1	2876.96	2876.96
	管道式室内机 2	日立	RPI-40FSN6QLC	制冷/热量：4.3/4.9 KW； 风量（低/中/高）：8.5/10/12 m3/min； 输入功率：冷/热 0.105/0.105KW； 噪声（低/中/高）：27/31/34dB	青岛	台	112	3402.42	381071.04
	管道式室内机 3	日立	RPI-56FSN6QLC	制冷/热量：5.6/6.5 KW； 风量（低/中/高）：10/13/15 m3/min； 输入功率：冷/热 0.09/0.09 KW； 噪声（低/中/高）：27/31/34dB	青岛	台	9	3548.70	31938.30
	管道式室内机 4	日立	RPI-71FSN6QLC	制冷/热量：7.1/8.5 KW； 风量（低/中/高）：10/14/19 m3/min； 输入功率：冷/热 0.162/0.162KW； 噪声（低/中/高）：27/32/38dB	青岛	台	31	3636.57	112733.67

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
	管道式室内机 5	日立	RPI-80FSN6QCC	制冷/热量：8.4/9.6 KW； 风量（低/中/高）：17.5/18.7/23.7m3/min； 输入功率：冷/热 0.178/0.178KW； 噪声（低/中/高）：26/30/36dB	青岛	台	4	4183.92	16735.68
2	四出风式室内机 1	日立	RCI-40FSKNQ	制冷量/制热量：4.3/4.9 KW； 风量（低/中/高/超高）：11.2/13.6/16/21m3/min； 输入功率：冷/热 0.03/0.03KW； 噪声（低/中/高/超高）：26/28/30/31dB	青岛	台	13	3760.13	48881.69
	四出风式室内机 2	日立	RCI-56FSKNQ	制冷量/制热量：5.6/6.5KW； 风量（低/中/高/超高）：12.5/15.5/17.5/22m3/min； 输入功率：冷/热 0.04/0.04KW； 噪声（低/中/高/超高）：26/29/31/32dB	青岛	台	8	4403.88	35231.04
	四出风式室内机 3	日立	RCI-80FSKNQ	制冷量/制热量：8.4/9.6 KW； 风量（低/中/高/超高）：15.4/18.7/22/27m3/min； 输入功率：冷/热 0.06/0.06KW； 噪声（低/中/高/超高）：30/32/34/35dB	青岛	台	10	5397.47	53974.70

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
	四出风式室内机 4	日立	RCI-112FSKNQ	制冷量/制热量： 11.2/13.0KW； 风量（低/中/高/超高）： 19.6/24.8/30/37m3/min； 输入功率：冷/热 0.13/0.13KW； 噪声（低/中/高/超高）：33/36/39/40dB	青岛	台	12	6361.69	76340.28
	四出风式室内机 5	日立	RCI-140FSKNQ	制冷/热量： 14.2/16.3KW； 风量（低/中/高/超高）： 22.4/27.2/33.5/37m3/min； 输入功率：冷/热 0.13/0.13KW； 噪声（低/中/高/超高）：34/37/42/43dB	青岛	台	22	6883.14	151429.08
3	变频多联式室外机 1（30HP）	日立	RAS-850DSRENY 3Q	制冷/制热量： 85.0/95.0KW； 额定消耗功率：制冷/制热 21.1/20.5KW	青岛	台	7	71676.70	501736.90
	变频多联式室外机 2（24HP）	日立	RAS-670DSRENY 3Q	制冷/制热量： 67.0/75.0KW； 额定消耗功率：制冷/制热 15.6/15.6KW	青岛	台	7	56389.55	394726.85
	变频多联式室外机 3（20HP）	日立	RAS-560DSRENY 3Q	制冷/制热量： 56.0/63.0KW； 额定消耗功率：制冷/制热 14.6/14.7KW	青岛	台	4	49355.58	197422.32
	变频多联式室外机 4（16HP）	日立	RAS-450DSRENY 3Q	制冷/制热量： 45.0/50.0KW； 额定消耗功率：制冷/制热 11.5/10.9KW	青岛	台	4	37055.91	148223.64
4	有线控制器	日立	PC-P1HDQ	120 型液晶面板	青岛	只	222	192.00	42624.00
				设备部分小计					2195946.15

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
二	行政中心西大楼空调设备								
1	管道式室内机 1	日立	RPI-28FSN6QLC	制冷/热量：2.8/3.3 KW; 风量（低/中/高）：6/7/9 m3/min; 输入功率：冷/热 0.058/0.058 KW; 噪声（低/中/高）：24.5/27/29.5dB	青岛	台	3	2876.96	8630.88
	管道式室内机 2	日立	RPI-40FSN6QLC	制冷/热量：4.3/4.9 KW; 风量（低/中/高）：8.5/10/12 m3/min; 输入功率：冷/热 0.105/0.105KW; 噪声（低/中/高）：27/31/34dB	青岛	台	7	3402.42	23816.94
	管道式室内机 3	日立	RPI-56FSN6QLC	制冷/热量：5.6/6.5 KW; 风量（低/中/高）：10/13/15 m3/min; 输入功率：冷/热 0.09/0.09 KW; 噪声（低/中/高）：27/31/34dB	青岛	台	12	3548.70	42584.40
	管道式室内机 4	日立	RPI-71FSN6QLC	制冷/热量：7.1/8.5 KW; 风量（低/中/高）：10/14/19 m3/min; 输入功率：冷/热 0.162/0.162KW; 噪声（低/中/高）：27/32/38dB	青岛	台	105	3636.57	381839.85
	管道式室内机 5	日立	RPI-80FSN6QLC	制冷/热量：8.4/9.6 KW; 风量（低/中/高）：17.5/18.7/23.7 m3/min; 输入功率：冷/热 0.178/0.178KW; 噪声（低/中/高）：26/30/36dB	青岛	台	3	4183.92	12551.76

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
	管道式室内机 6	日立	RPI-90FSN6QLC	制冷/热量：9.0/10.0 KW； 风量（低/中/高）：17.5/18.7/23.7m3/min； 输入功率：冷/热 0.178/0.178KW； 噪声（低/中/高）：26/30/36dB	青岛	台	11	4183.92	46023.12
	管道式室内机 7	日立	RPI-100FSN6QLC	制冷/热量：10.0/11.2 KW； 风量（低/中/高）：18.5/19.7/24.2 m3/min； 输入功率：冷/热 0.178/0.178KW； 噪声（低/中/高）：26/30/36dB	青岛	台	4	4542.30	18169.20
	管道式室内机 8	日立	RPI-125FSN6QLC	制冷/热量：12.5/14.0 KW； 风量（低/中/高）：24/29/35.5m3/min； 输入功率：冷/热 0.29/0.29KW； 噪声（低/中/高）：35/39/43dB	青岛	台	16	4773.63	76378.08
	管道式室内机 9	日立	RPI-140FSN6QLC	制冷/热量：14.2/16.3KW； 风量（低/中/高）：24/29/35.5m3/min； 输入功率：冷/热 0.29/0.29KW； 噪声（低/中/高）：35/39/43dB	青岛	台	5	5125.37	25626.85
2	四出风式室内机 1	日立	RCI-71FSKNQ	制冷/热量：7.1/8.5 KW； 风量（低/中/高/超高）：14.7/18/21/27 m3/min； 输入功率：冷/热 0.07/0.07KW； 噪声（低/中/高/超高）：28/30/32/33dB	青岛	台	4	4403.88	17615.52

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
	四出风式室内机 2	日立	RCI-80FSKNQ	制冷量/制热量： 8.4/9.6KW； 风量（低/中/高/超高）： 15.4/18.7/22/27m3/min； 输入功率：冷/热 0.06/0.06KW； 噪声（低/中/高/超高）：30/32/34/35dB	青岛	台	5	5397.47	26987.35
	四出风式室内机 3	日立	RCI-90FSKNQ	制冷/热量： 9.0/10.0KW； 风量（低/中/高/超高）： 16.1/19.6/23/27 m3/min； 输入功率：冷/热 0.06/0.06KW； 噪声（低/中/高/超高）：30/32/34/35dB	青岛	台	3	6060.19	18180.57
	四出风式室内机 4	日立	RCI-125FSKNQ	制冷/热量：12.5/14.0 KW； 风量（低/中/高/超高）： 22.4/27.2/33.5/37 m3/min； 输入功率：冷/热 0.13/0.13KW； 噪声（低/中/高/超高）：34/37/42/43dB	青岛	台	2	6636.34	13272.68
	四出风式室内机 5	日立	RCI-140FSKNQ	制冷/热量：14.2/16.3 KW； 风量（低/中/高/超高）： 22.4/27.2/33.5/37 m3/min； 输入功率：冷/热 0.13/0.13KW； 噪声（低/中/高/超高）：34/37/42/43dB	青岛	台	2	6883.14	13766.28
3	变频多联式室外机 1(20HP)	日立	RAS-560DSRENY3Q	制冷/制热量： 56.0/63.0KW； 额定消耗功率：制冷/ 制热 14.6/14.7KW	青岛	台	14	49355.58	690978.12

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
	变频多联式室外机 2(16HP)	日立	RAS-450DSRENY3Q	制冷/制热量: 45.0/50.0KW; 额定消耗功率: 制冷/ 制热 11.5/10.9KW	青岛	台	8	37055.91	296447.28
	变频多联式室外机 3(10HP)(核心产品)	日立	RAS-280DSRENY3Q	制冷/制热量: 28.0/31.5 KW; 额定消耗功率: 制冷/ 制热 6.4/6.1KW	青岛	台	12	26378.19	316538.28
	变频多联式室外机 4(5HP)	日立	RAS-140DVRNQ	制冷/制热量: 14.0/16.0 KW; 额定消耗功率: 制冷/ 制热 4.0/3.8KW	青岛	台	1	20789.55	20789.55
4	有线控制器	日立	PC-P1HDQ	120 型液晶面板	青岛	只	182	192.00	34944.00
				设备部分小计					2085140.71
三	行政中心东大楼空调安装								
1	原室内机拆除	/		原管道式室内机及四出风式室内机破顶后拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	台	222	220.00	48840.00
2	原室外机拆除	/		原变频多联式室外机拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	台	22	690.00	15180.00
3	原系统铜管清洗	/		氮气吹扫, 铜管专用清洗溶液	/	系统	22	2980.00	65560.00
4	原系统铜管试压检测	/		冷媒管道内注入氮气进行压力试验, 对铜管爆管风险进行排查、处理	/	系统	22	720.00	15840.00
5	原送回风口拆除	/		原管道式室内机送、回风口拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	套	157	45.00	7065.00
6	原检修口拆除	/		原空调室内机检修口拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	个	222	18.00	3996.00
7	新增送/回风口	/	按尺寸定制	测量并安装更新后的管道式室内机出、回风口	/	套	157	162.00	25434.00
8	新增检修口	/	400*400	安装新检修口, 尺寸为400*400	/	个	222	42.00	9324.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
9	更新机组安装			更新室内机组的吊装、管道连接、信号线及电源线连接	/	个	222	502.00	111444.00
10	更新机组安装			更新室外机组的吊装、管道连接、信号线及电源线连接	/	个	22	1005.00	22110.00
11	冷凝水管修补	/		对原冷凝水管道有老化、漏水隐患风险的管道进行修补	/	项	1	641.00	641.00
12	线控器更换	/	120 型	拆除原线控器并运送至甲方指定堆放地点，安装新线控器，并接线	/	只	222	38.00	8436.00
13	室内机电源线修补及辅材	/		原室内机电源线有老化、漏电隐患风险的更换	/	台	222	105.00	23310.00
14	更新系统调试	/		更新设备的调试及试运行、运行数据检测	/	系统	22	526.00	11572.00
15	冷媒充填	霍尼韦尔	R410A	按系统需要补充制冷剂--R410A	浙江	KG	500	95.00	47500.00
16	冷媒保温管修补	/		对原冷媒保温管有老化、缺失的进行修补处理	/	项	1	1187.00	1187.00
				空调安装部分小计					417439.00
四	行政中心东大楼吊顶拆除及修补								
17	拆除局部吊顶人工费	/		为配合管道式室内机拆除而进行的局部石膏板吊顶及龙骨的拆除（含垃圾清运及保洁）工作	/	台	157	145.00	22765.00
18	修补吊顶材料费	/		重新修复吊顶所用材料：龙骨、石膏板、油漆等	/	台	157	95.00	14915.00
19	吊顶重新修补人工费	/		重新修复吊顶所需木工、油漆工及保洁人工	/	台	157	270.00	42390.00
				拆除吊顶部分小计					80070.00
五	行政中心西大楼空调安装								
1	原室内机拆除	/		原管道式室内机及四出风式室内机破顶后拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	台	182	220.00	40040.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
2	原室外机拆除			原变频多联式室外机拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	台	35	690.00	24150.00
3	原系统铜管清洗			氮气吹扫，铜管专用清洗溶液	/	系统	35	3860.00	135100.00
4	原系统铜管试压检测	/		冷媒管道内注入氮气进行压力试验，对铜管爆管风险进行排查、处理	/	系统	35	1053.00	36855.00
5	原送回风口拆除	/		原管道式室内机送、回风口拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	套	166	45.00	7470.00
6	原检修口拆除	/		原空调室内机检修口拆除并运送至甲方指定堆放地点	/	个	182	18.00	3276.00
7	新增送/回风口	/	按尺寸定制	测量并安装更新后的管道式室内机出、回风口	/	套	166	162.00	26892.00
8	新增检修口	/	400*400	安装新检修口，尺寸为400*400	/	个	190	42.00	7980.00
9	更新机组安装	/		更新室内机组的吊装、管道连接、信号线及电源线连接	/	个	182	502.00	91364.00
10	更新机组安装	/		更新室外机组的吊装、管道连接、信号线及电源线连接	/	个	35	1005.00	35175.00
11	冷凝水管修补	/		对原冷凝水管道有老化、漏水隐患风险的管道进行修补	/	项	1	536.00	536.00
12	线控器更换	/	120 型	拆除原线控器并运送至甲方指定堆放地点，安装新线控器，并接线	/	只	182	38.00	6916.00
13	室内机电源线修补及辅材	/		原室内机电源线有老化、漏电隐患风险的更换	/	台	182	95.00	17290.00
14	更新系统调试	/		更新设备的调试及试运行、运行数据检测	/	系统	35	670.00	23450.00
15	冷媒充填	霍尼韦尔	R410A	按系统需要补充制冷剂—R410A	浙江	KG	740	95.00	70300.00
16	冷媒保温管修补	/		对原冷媒保温管有老化、缺失的进行修补处理	/	项	1	1681.00	1681.00
				空调安装部分小计					528475.00

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
六	行政中心西大楼吊顶拆除及修补								
17	拆除局部吊顶人工费			为配合管道式室内机拆除而进行的局部石膏板吊顶及龙骨的拆除（含垃圾清运及保洁）工作	/	台	166	145.00	24070.00
18	修补吊顶材料费	/		重新修复吊顶所用材料：龙骨、石膏板、油漆等	/	台	166	95.00	15770.00
19	吊顶重新修补人工费	/		重新修复吊顶所需木工、油漆工及保洁人工	/	台	166	270.00	44820.00
				拆除吊顶部分小计					84660.00
投标总报价（人民币：伍佰叁拾玖万壹仟柒佰叁拾元捌角陆分）									5391730.86

交付期：自合同签订生效并经采购人书面通知后 60 个日历天内完成合同范围内所有设备的供货、安装调试完成。

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。